PRODUKTTYPOVY LIST

MF-WL100 80/150

Typoveé gislo
Technické udaje

Smér proudéni vzduchu
Umisténi

Material

Hmotnost
Hmotnost s obalem
Jmenovita svétlost
Sitka

Vyska

Hloubka

Sitka s obalem
Vyska s obalem
Hloubka s obalem
Baleni

Sortiment

GTIN (EAN)

0018.0495

MAICO
C_VENTILATOREN

Kratka informace

Koleno pro 90° pfechod ze zasuvného adaptéru MF-WE63
na ventil DN 100, vyska 80 mm, délka natrubku 310 mm

Priklady pouziti

Rodinny dim, Obytny dim, Pramyslové budovy, Kancelar-
ské budovy, Modernizace

Odvod a pfivod vzduchu
Strop / Podlaha / Sténa
Ocelovy plech, pozinkovany
0,9 kg

0,93 kg

100 mm

263 mm

390 mm

150 mm

263 mm

390 mm

150 mm

1 kus

K

4012799184959
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PRODUKTTYPOVY LIST

MAICO
MF-WL100 80/150 ghlaliol

Charakteristika

Apy[Pa] ® MF-WL100 80/150 v kombinaci s MF-WEG3
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